



ประกาศเทศบาลตำบลครบุรีใต้

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระผักโพด หมู่ที่ ๒ ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

.....
ตามที่เทศบาลตำบลครบุรีใต้ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดดังนี้

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระผักโพด หมู่ที่ ๒ ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลครบุรีใต้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๔๖,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕ เมตร ยาว ๓๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๒๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลครบุรีใต้กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๔๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอโนทัย ขอบสว่าง

ปลัดเทศบาลตำบลครบุรีใต้

๖.๒ นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา

ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางวรรณยุพา อนุชาติตระกูล

ผู้อำนวยการกองคลัง

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาติ เดชดอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระผักโพด หมู่ที่ ๒ ตำบลครบุรีใต้
อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลครบุรีใต้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๔๒,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

- ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕ เมตร ยาว ๓๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๒๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลครบุรีใต้กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๔๖,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอินทัย ชอบสว่าง ปลัดเทศบาลตำบลครบุรีใต้

๖.๒ นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล ผู้อำนวยการกองคลัง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระผัก โปศ ม.2

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.5 ม. ยาว 325 ม.หนาเฉลี่ย 0.125 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,137.5 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ถนนภายในหมู่บ้านสระผัก โปศ ม.2 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้

วันที่...21...เดือน...พฤศจิกายน...พ.ศ..2561..

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	474,117.97	1.3630	646,222.79	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ประกันผลงาน 5 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			646,222.79	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			646,000.00	
	ตัวอักษร - หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน -				

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....1,135.5.....ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาเฉลี่ย.....567.912.....บาท / ตารางเมตร

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน....ตุลาคม....พ.ศ....2561...

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายเจษฎาภรณ์ แคมโนนไพร์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นางอโนทัย ชอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

นางช่างโยธา
ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางอโนทัย ชอบสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางวรุณชญา อุนชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดเทศบาลตำบล
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ
(นายสมชาติ เชนคอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านสระผัก โทศ ม.2 ตำบลครบุรี อําเภอกบฏริ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลครบุรี อําเภอกบฏริ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์ นายช่างโยธา

วันที่ ๒๑ เดือน ..พฤษภาคม... พ.ศ. 2561..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
1	งานทาง				รวม		
	1.1 งานโครงสร้างทาง						
	- งานปูศรี้อคันทางเดิมพร้อมปรับเกลี่ยก่อนเทคอนกรีต	1,137.50	ตร.ม.	10.65		12,114.38	ค่าดำเนินการที่น้ำมัน ไร่ค่า คิดระยะ 29 - 29.99 บาท
	- เสริมหินคดุกพื้นทาง	-	ตัน	23.56		-	คำนวณระยะทาง 15 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักร ปรับเกรดเกลี่ยและบดทับหินคดุกเสริมพื้นทาง		ลบ.ม.	81.21		-	
	1.2 งานคอนกรีต ทนมา 0.125 ม. (1:2:4)						
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	142.19	ลบ.ม.	2,336.45	306.00	375,723.36	
	- ทรายรองพื้นทาง ทนมา 0.05 ม. พร้อมปรับเกลี่ย	56.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	28,307.71	
	1.3 งานเหล็กเสริม						
	- เหล็ก WIRE MASH	1,137.50	ตร.ม.	27.00	5.00	36,400.00	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม. ยาว 0.50 ม.)	39.02	กก.	20.439	2.90	910.69	ระยะทาง 100 ม.
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.)	325.00	กก.	22.593	3.30	8,415.23	ระยะทาง 5.00 ม.
	1.4 งานแบบเหล็ก-งานเดสฟัทท์						
	- แบบข้างคิวดมยาว 2 ซ้ำง	325.00	ม.	15.26		4,959.50	
	- หยอดขางรอยต่อคอนกรีต	224.00	ม.	11.93		2,672.32	
	รวมค่าจ้างช่างด้านถนนหน้า 1 ยกยอดไป					469,503.19	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์) (นางจุฑิชาตรี คำกัญญา) (นางอโนทัย ขอบสว่าง) (นายสมชาติ เศษอน) (นายเอกพนมตรี ตาบครบุรี ใต้)

นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดเทศบาล

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระผัก โปด ม.2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านสระผัก โปด ม.2 ตำบลนครบุรี อำเภอนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลนครบุรีได้ อำเภอนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคมโนโพธิ์ นายช่างโยธา

วันที่ ๕ เดือน... กรกฎาคม พ.ศ... 2561...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
	รวมค่าจ้างช่างชั้นพื้นที่ 1 ยกลอยดมา					469,503.19	
	<u>1.5 งานให้ช่าง</u>						
	- ลงหินคลุกให้ล้นทางหรือเชื่อมต่างๆ	30.00	ตัน	119.94	23.56	4,305.54	คำนวณถึงระยะทาง 15 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักรปรับเกรดเกลี่ยและบดทับหินคลุก	20.00	ลบ.ม.		15.46	309.24	
	รวมค่าจ้างช่างชั้นพื้น					474,117.97	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเชษฐาภรณ์ แคมโนโพธิ์) (นางฐิรารัตน์ คำคุณญา)
 นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางจโนทัย ขอบสว่าง)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เศรษฐคน)
 นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรี